31/01/25 20:16:11 Top Up DANA 0838xxxx752 HANXX RAT via BRImo 8888104   125,000.00 0.00 37,604,266.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

116,946.00 103,077,680.00 140,565,000.00 37,604,266.00

Terbilang / In Words

TIGA PULUH TUJUH JUTA ENAM RATUS EMPAT RIBU DUA RATUS ENAM PULUH ENAM RUPIAH
THIRTY SEVEN MILLION SIX HUNDRED FOUR THOUSAND TWO HUNDRED SIXTY SIX RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid